
Information om Hamburg Södra Samfällighetsförening 

Hamburg Södra Samfällighetsförening förvaltar gemensamhetsanläggningen ANRÅS GA:3 i 
Stora Höga, Stenungsunds kommun. Gemensamhetsanläggningen består av de lokalvägar, 
gång-och cykelvägar, gatubelysning, lekplats och naturområden som finns på fastigheten 
ANRÅS 1:159. 

Medlemmar 
Medlemmar i föreningen är ägare till fastigheter med adress Granatvägen, Björkebovägen och 
Fontinvägen. I föreningen ingår 41 fastigheter. 

Styrelse, revisor och valberedning 
Föreningens styrelse består av tre ledamöter och två suppleanter. Mandattiden för ledamöter 
och suppleanter är ett år. För granskning av styrelsens förvaltning utses årligen en revisor och 
en suppleant. Föreningen har ingen valberedning, utan styrelse och revisorer utses enligt ett 
rullande schema där alla medlemmar ingår. 

Föreningsstämma och motioner 
Ordinarie stämma hålls årligen i mars månad på tid och plats som styrelsen bestämmer. 
Kallelse till stämman sker senast 14 dagar före sammanträdet genom e-post. Fastighetsägaren 
som önskar skriftlig kallelse per post måste särskilt anmäla det. Medlem kan lämna motion 
med förslag om föreningens verksamhet. Motion som ska behandlas vid ordinarie stämma ska 
vara styrelsen tillhanda senast under januari månad. 

Avgift 
Avgift till föreningen betalas normalt en gång om året i enlighet med vid ordinarie 
föreningsstämma fastställd debiteringslängd. Avgiften faktureras i september/oktober. 

Arbetsdag och gräsklippning 
På våren genomför föreningens medlemmar en arbetsdag. Det åligger även föreningens 
medlemmar att hålla efter föreningens grönytor i enlighet med trim- och 
gräsklippningsscheman. 

Kontaktuppgifter och information 
Föreningen har en hemsida med adress: hamburgsodra.dinstudio.se 
Föreningen kan kontaktas via e-post: info@hamburgsodra.dinstudio.se 
På föreningens hemsida finns bl.a. uppgift om styrelse, föreningens stadgar, kallelser till och 
protokoll från föreningsstämmor, styrelseprotokoll, information om arbetsdag och scheman 
för trimning och gräsklippning. Kallelser och protokoll är skyddade med lösenord och är 
endast tillgängliga för föreningens medlemmar. Uppgift om användarid och lösenord kan 
erhållas genom att kontakta föreningen på ovan nämnda e-post. 

Övrigt 
För att underlätta förvaltningen av föreningen finns dokumentet ”Så här gör vi: information 
om styrelsearbetet i Hamburg Södra Samfällighetsförening”. Av dokumentet framgår i detalj 
hur föreningen administreras. 
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